сельский Совет Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

01.10.2020 г.		№ 78
О внесении изменений в Решение сельского Совета Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области  от 24.11.2016 г. №117 «О земельном налоге»

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую  Налогового кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области, в целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ :
Сельский Совет Бебяевского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Внести в Решение сельского Совета Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области от 24.11.2016 г. №117 «О земельном налоге» ( далее Решение) следующие изменения и  дополнения:

1.1. Пункт 2.1. пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:

2. Установить порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу.
2.1.Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.

2.Положения подпункта 1.1. настоящего Решения вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

 Глава местного самоуправления                                                      В.В.Евстигнеев